a Cuenta de Destino   11255/2 Credicoop - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso
Motivo de la Transferencia   Acreditación de plazo fijo con vencimiento el día 12/02/2025, según certificado N° 16069894 . Capital
$1.900.000.000. Interés $74.698.630,14.
el Importe de   $1.974.698.630,14 - mil novecientos setenta y cuatro millones seiscientos noventa y ocho mil seiscientos treinta con 14/100

Confeccionó: nicolaspoo - Nicolás Poó